[image: image1.png]

 Собрание депутатов Мартыновского района
 Ростовской области

(5-й созыв)

  РЕШЕНИЕ
	Принято

Собранием депутатов
	24 января 2012 года

О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов Мартыновского района  «О  бюджете Мартыновского  района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В связи с приведением в соответствие бюджетной классификации расходов бюджета Мартыновского района указаниям о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным приказом министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180Н
Собрание депутатов Мартыновского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Мартыновского района от 16.12.2011 № 142 «О бюджете Мартыновского  района  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в части 1:

в пункте 1 цифры «778185,1»  заменить цифрами «778143,7»;

в пункте 2 цифры «781952,0»  заменить цифрами «786406,2»;

в пункте 6 цифры «3793,9» заменить цифрами  «8262,5».

б) в части 3 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению, приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) в части 4 приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
2) в статье 3:

а) в части 1:

приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
б) в части 2:

приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

3) в статье 4:

а) в части 1:

в пункте 1 приложение 11 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению, приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

в пункте 2 приложение 13 изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;

в пункте 3 приложение 14 изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;

б) в части 2:
в пункте 1 приложение 15 изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению, приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 11 к настоящему решению;
в пункте 4 цифры «129,0» заменить цифрами «114,6»;

в пункте 6 в приложениях 17,18 и 19 наименование полномочия в графе 5 изложить в следующей редакции: «Полномочия по вопросам осуществления земельного контроля за использованием земель сельских поселений в соответствии с действующим законодательством».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава района
	А.И. Солопов

сл. Большая Мартыновка

24 января 2012 года

№ 149

PAGE
2